



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 10A]

CHENNAI, WEDNESDAY, MARCH 6, 2024
Maasi 23, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2055

Part VI-Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

GENERAL NOTIFICATION

CAUVERY-VAIGAI-GUNDAR LINK CANAL PROJECT, KARUR DISTRICT

Errata Notice to the Notification Published U/S. 19 (1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013)

(Rc.No. A1/132/2023)

No. VI(1)/208/2024.

The following errata is hereby issued to the notification *vide* Rc.No. A1/132/2023, dated. 13.04.2023 published at page No. 95 to 102 of *Tamil Nadu Government Gazette* No. 18B-VI(1)/347/2023 dated 03.05.2023 issued under sub-section (1) of section 19 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), in connection with the formation of Link Canal Project in **Karuppathur (Block-A)** Village of Krishnarayapuram Taluk, Karur District. (for Serial No. 1, 2, 9-of the table only).

THE SCHEDULE
Karur District, Krishnarayapuram Taluk, Karuppathur Village.
(Block-A)

Sl No.	Survey No.	Total Extent (in Hectares)	Extent to be Acquired (in Hect.)	Type of Land (Wet/Dry/Natham)	Extent to be Acquired (in Hect.)	For 19 (1)				Read as		
						Details of Structures in the lands to be acquired	Details of Trees in the lands to be acquired	Details of Land Owner/ Interested Persons	Details of Structures in the lands to be acquired	Details of Trees in the lands to be acquired	Details of Land Owner/ Interested Persons	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	
1	2/1	1.11.00	0.12.63	Dry	0.12.63	Cement Pipeline-2		Ramasamy and 19 Members	Cement Pipeline-1	-	Ramasamy and 19 Members	
2	2/10	1.92.00	0.60.35	Dry	0.30.17*	-	Neem tree-1 Spear tree-1, Teak-16, Coconut tree-22	Kuppusamy	-	Neem tree-1 Spear tree-1, Teak-16, Coconut tree-22	Kuppusamy	
9	2/20	1.05.00	0.69.00	Dry	0.69.00	-	Sugar cane-0.31 Cent Coconut tree-118, Banana-1164, Mango tree-3, Jamul tree-2	K.Lakshmi	Cement Pipeline-1	Sugar cane-0.31 Cent	K.Lakshmi	
								Sethupathi and 3 members	Irrigation well	Coconut tree-127, Banana-1033, Mango tree-3, Jamul tree-2	Sethupathi and 3 members	

காவிரி-வகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டம், கரூர் மாவட்டம்
நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்றமை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியாள்வு உரிமைச் சட்டம்- 2013 (முத்திய சட்டம் 30/2013)
பிரிவு 19(1) கீழ் வெளியிடப்பட்ட அறிவிப்பிற்கு திருத்த அறிவிப்பு

(ந.க.எண். அ/1/ 132 /2023)

பின்வரும் திருத்த அறிவிப்பானது கரூர் மாவட்டம், கிருஷ்ணராயபுரம் வட்டம், கருப்பத்தூர் (Block-A) கிராமம், காவிரி-வகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டம் நோக்கத்திற்காக நிலங்களைப் பெறும் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்றமை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியாள்வு உரிமைச் சட்டம்- 2013 (முத்திய சட்டம் 30/2013) பிரிவு 19(1) கீழ் ந.க.எண். அ/1/132/2023, நாள். 13.04.2023-ன்படி மாநில அரசிதழில் வெளியிடப்பட்ட அறிவிப்பு எண்.18B-V(1)/347/2023, நாள்.03.05.2023-ல் பக்கம் எண்.102 முதல் 110-ல் வெளியிடப்பட்டுள்ள அட்டவணையில் உள்ள வரிசை எண்.1, 2, 9-க்கு பதிலாக வெளியிடப்படுகிறது.

அட்டவணை

கரூர் மாவட்டம், கிருஷ்ணராயபுரம் வட்டம், கருப்பத்தூர் கிராமம்
(Block-A)

மூலப் பட்டியல்	மூலப் பட்டியல்	(3)	(4)	(5)	(6)	ஏற்கனவே 19 (1)-ல் பிரசுரிக்கப்பட்டது			திருத்தி படிக்கப்பட வேண்டியது		
						(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
1	2/1	1.11.00	0.12.63	புன் செய்	0.12.63	சிமெண்ட் பைப் லைன்-2	-	ராமசாமி மற்றும் 19 நபர்கள்	சிமெண்ட் பைப் லைன்-1	-	ராமசாமி மற்றும் 19 நபர்கள்
2	2/10	1.92.00	0.60.35	புன் செய்	0.30.17 *	-	வேம்பு-1 ஈட்டி மரம்-1 தேக்கு-16 தென்னை-22	குப்புசாமி	-	வேம்பு-1 ஈட்டி மரம்-1 தேக்கு-16 தென்னை-22	குப்புசாமி
9	2/20	1.05.00	0.69.00	புன் செய்	0.69.00	-	தென்னை-118, வாழை-1164, மாமரம்-3, நாவல்-2	குலட்சுமி	சிமெண்ட் பைப் லைன்-1	கரும்பு-0.31 சென்ட்	கு. லட்சுமி
						-	தென்னை-118, வாழை-1164, மாமரம்-3, நாவல்-2	சேதுபதி மற்றும் 3 நபர்கள்	சொட்டு நீர் பாசனம்	தென்னை-127, வாழை-1033, மாமரம்-3, நாவல்-1	சேதுபதி மற்றும் 3 நபர்கள்

கரூர்.
2024 பிப்ரவரி 19.

மீ. தங்கவேல்,
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்.